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SD
スケールが計量場所へ移動
カートスケール

最小表示 0.2kg～

カートピッキングや産廃の計量管理に
ひょう量100kg～200kg、最小表示0.2kg～0.5kg

移動に便利な台車型
計量場所へ移動

使用後は折りたたんで収納可能
省スペース

単2形乾電池6個
別売

オートパワーオフ
5分以上動作しないと、自動的に電源OFF

風袋引き機能
容器をのせた状態でゼロ表示可能

FJ-Ki
小型軽量 クレーンスケール
最小表示 0.05kg～

防塵・防水 IP65
ひょう量100kg～500kg、最小表示0.05kｇ～0.2kg

水に強い IP65

プラスチック製（ABS樹脂）

充電式電源

オートパワーオフ

リモコン式

バックライト付液晶表示

水に強い IP65

アルミ合金製

充電器とバッテリパック2個  標準装備

下からでも見やすい表示部

リモコン式

LED表示

アルミ合金製 クレーンスケール
最小表示 0.5kg～

防塵・防水 IP65
ひょう量1000kg～3000kg、最小表示0.5kｇ～1kg

FJ-T003iS
3000kg

3000kg

16.5kg
￥240,000

4981046606981

FJ-T1.5iS
1500kg

1500kg
ローバッテリ、ゼロ点、風袋引中、ホールド

16kg
￥240,000

4981046606967

FJ-T002iS
2000kg

1kg
2000kg

￥220,000
4981046606974

モデル
ひょう量
最小表示
最大風袋質量
表示機能
質量
標準価格（税抜）
JANコード

FJ-T001iS
1000kg

0.5kg
1000kg

￥220,000
4981046606950

FJ-K200i
200kg

0.1kg

200kg
ローバッテリ、ゼロ点、風袋引中、ホールド

2.6kg
￥190,000

4981046602617

FJ-K500i
500kg

0.1kg(0～250kg)
0.2kg（250～500kg）

500kg

4981046602624

モデル
ひょう量
最小表示

最大風袋質量
表示機能
質量
標準価格（税抜）
JANコード

FJ-K100i
100kg

0.05kg

100kg

4981046602600

SD-200
200kg
0.5kg 

910（W）╳610（D）mm
￥128,000

4981046603614

モデル
ひょう量
最小表示
計量台寸法
標準価格（税抜）
JANコード
移動中の計量はできません

SD-100
100kg
0.2kg 

700（W）╳445（D）mm
￥98,000

4981046603607SD-100

SD-200

カート
スケール
クレーン
スケール

FJ-TiS

詳しくは・・・www.aandd.co.jp　　語句説明ページ：P.93～P.94

乾電池別売

バッテリ付属

バッテリ付属

デジタル
台はかり
47p～52p

1EB-FJ-TIS-BP
1EB-FJ-TI-BP

FJ-TiS用バッテリパック
旧FJ-Ti用バッテリパック

¥30,000（税抜）
¥25,000（税抜）

別売品




